
за работа на Комората во

2019

ПРОГРАМА





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

П Р О Г Р А М А -1 
 

ЗАКОНОТ ЗА ГРАДЕЊЕ и  
ЗАКОНОТ ЗА ПРОСТОРНО И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 

ЗАКОН ЗА КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО 

 
февруари 2019 – февруари 2020 

 

 
 
 

3



 

 
ПРОГРАМА – 2 

ПРИМЕНА  НА ТАРИФНИК НА ИНЖЕНЕРСКИ УСЛУГИ 
 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА НА АКТИВНОСТИТЕ 
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П Р О Г Р А М А - 4 

МЕМОРАНДУМИ ЗА СОРАБОТКА СО ИНСТИТУЦИИ 

Февруари 2019 – февруари 2020 
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П Р О Г Р А М А - 5 
МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА  

Февруари 2019 – февруари 2020 
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П Р О Г Р А М А – 6  
 КОНТИНУИРАНА ПРОФЕСИОНАЛНА ДООБУКА (CPD) 

 
согласно предложените активности на професионалните одделенија  

 
 

февруари 2019 – февруари 2020 
 

 
 

8



 

 

9



 

П Р О Г Р А М А -7  
 Издавачка дејност  

 
февруари 2019 – февруари 2020 

 

 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА - ИЗДАВАЧКА ДЕЈНОСТ 
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РЕКАПИТУЛАЦИЈА АКТИВНОСТИТЕ НА ПРОГРАМАТА 

 
Р.бр Наслов на активноста 2017 2018 2019 

1.    
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3.    
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